
台風 15号及び 20号での被災地域にお住まいの方に対する特別優遇処置 

 

株式会社ソレイユ・イノベーション 

 

 

令和元年、台風 15号～20号により被害に遭われた皆様に、心よりお見舞い申し上げます。 

 

 

当社では、この度の台風による被災に伴い、被災地域及び隣接地域の皆様に ECOシステムが大活躍した 

 

事例を元に、特別優遇処置にて太陽光及び蓄電池等を特別価格にてご提供する事といたしました。 

 

 

当社では、提携メーカーと共に ECOシステムの必要性を垣間見、仕入れ原価調整及び部材の品質等を踏まえ、 

 

適正価格で有りながら格安で提供する努力を続けて参りました。 

 

また、アフター等も出来うる限り行い、設置後の安心にも努めて参りました。 

 

企業として適正価格以下での販売は、経営危機となり倒産した企業も数多く見て参りました。 

 

これからも ECOシステムを推奨して参りますが、台風で被災された方々及び長期停電等を経験された 

 

皆様に対し、今私共が出来る事を考えた場合、当社お客様から太陽光及び蓄電池の必要性及び活躍した事例を 

 

元に、被災地域の皆様に特別優遇処置にて ECOシステム販売を決めました。 

 

 

特別優遇処置とは… 

 

当社が推奨する最新型太陽光システム（世界 No.1の販売実績を誇るメーカー） 

 

メーカーと共に推奨する最新式蓄電池に限定（200V対応型、停電自動接続システム） 

 

各 ECOシステムを当社適正価格の『消費税分』を割引いたします。 

 

※当社適正価格はメーカーとのタッグにより、他販売会社より安く提供出来ると自負しております。 

 

 

株式会社ソレイユ・イノベーション  

お問い合わせ 0120-936-766 

営業時間 平日 9：00～18：00（年末年始、GW、お盆を除く） 


